
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 801/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok oraz 
zmian między realizatorami zadań. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok, 
zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian między realizatorami zadań, zgodnie z załącznikami od Nr 2 do 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Krakowa 

 

/ - /



 
 
 

Uzasadnienie 
 

W związku z zarządzeniem Nr 799/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
14 kwietnia 2010 r. sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 (dot. zmian 
w planie wydatków w działach 754, 853 i 921), dokonuje się zmian planie finansowym 
Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok oraz zmian między realizatorami zadań. 

Ponadto zarządzenie zawiera zmiany w planie wydatków bieżących: 
W dziale 750 – Administracja publiczna 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 5.600 zł, w tym: 

- z przeznaczeniem na realizację zadania „Organizacja handlu i usług oraz sprawy rybactwa 
śródlądowego” – kwota 2.000 zł, 

- w ramach zadania Promocja turystyczna, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
postępowania sądowego dla kancelarii adwokackiej „Góralczyk, Rychlicki, Boroń” – kwota 
3.600 zł. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 362.700 zł, z przeznaczeniem 
na: 
- zakup 22 stacji roboczych wraz z monitorami dla Zintegrowanego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego i Ratownictwa – kwota 60.000 zł, 
- utrzymanie i serwis Zintegrowanego Centrum Zarządzania Kryzysowego i Ratownictwa – 

kwota 302.700 zł. 

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 149.000 zł, w ramach zadania 
„Kompetencje decyzyjne dzielnic – prace remontowe w żłobkach”. 
W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 16.700 zł, zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 282/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2010 roku w sprawie ustalenia 
wykazu zadań do realizacji w zakresie lokalnych wydarzeń kulturalnych wydarzeń 
kulturalnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2010 roku. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 4.000 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wyjazdu do Portugalii na Spartakiadę uczniów z Gimnazjum Nr 47. 
 

 


